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Eindstand Masters driebanden 2013/2014

Gespeeld op:

oONOOUTA, WN K

Bondsnr

148083
129499
107450
143706
121619
163195
153358
100867

agarambole

16 t/m 19 januari 2014 te Kaatsheuvel

Naam

Dick Jaspers

Jean Paul de Bruijn
Jean van Erp

Jeffrey Jorissen

Barry van Beers
Glenn Hofman

Harrie van de Ven
Martien van der Spoel

Moy
2.063
1.596
1.346
1.291
1.540
1.206
1.250
1.168

Hs
14
10
14
8
13
8
7
7

rkpnt
50
36
24
16
10

Eindklassement voor plaatsing Grand Dutch seizoen 2013/2014
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* heeft zich afgemeld voor Grand Dutch Biljart Event 2014

114268
157696
129499
151238
205896
148083
113172
117804

107450
114029
162043
143706
128578
203880
162863
121619
161145
163195
148739
138931
153358
100867
137681
202634

Henri Tilleman jr.
Raymund Swertz
Jean Paul de Bruijn
Michel van Silfhout
Gert Jan Veldhuizen
Dick Jaspers

Jos Bongers

René Tull

Jean van Erp
Dave Christiani
René Luijsterburg
Jeffrey Jorissen
Peter de Bree

Sam van Etten
Micha van Bochem
Barry van Beers
Demi Pattiruhu
Glenn Hofman
Dennis Timmers
Ian van Krieken
Harrie van de Ven
Martien van der Spoel
Wiel van Gemert
Guido Kauffeld
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libre 47-2 71-2 Band 3-bnd Totaal
36
50

136
126
86
60
58
50
36
28

gem.
149,47
148,11
155,48
107,99

92,59
154,73
187,61

64,46

100,95
88,84
80,78
96,83
94,58
79,59
56,56

115,50
79,34
90,45
61,45
57,50
93,75
87,60
60,32
30,33
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